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Vopy skriver MOU med ny och ej tidigare kontaktad 
aktör i Pakistan

Vopy har erhållit ytterligare en förfrågan rörande tjänsterna Remittance samt 
Frilansbetalningar med tilltänkt start under Q1 2026.

Denna nya förfrågan kommer från en digital wallet, dvs samma typ av företag som man arbetar 
med sedan tidigare. Företaget ifråga är en välfinansierad och välrenommerad aktör med stor 
tillväxtpotential. Önskemålet från kundens sida är att starta upp både Remittance och 
Frilansbetalningar under Q1 2026, Parterna skriver nu ett MOU där projektet, dess tidsplan, 
kommersiella villkor samt nyckelåtgärder definieras tillsammans med en ömsesidig 
handlingsplan.

“Det är glädjande att se hur intresset för våra tjänster nu sprids som ringar på vattnet. Det företag 
som nu har kontaktat oss imponerar med sin ägarbild samt sin ambition och finansiella styrka att 
snabbt ta marknadsandelar. Vi ser positivt på att redan nu teckna ett MOU med en tydlig målbild 
att börja leverera till denna kund under Q1 nästa år.” säger Sven Hattenhauer, VD för Vopy.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Sven Hattenhauer, VD, Vopy AB (publ.)
sven@vopy.com
+46 72 303 71 00

Om Vopy

Vopy är ett svenskt fintech bolag. Vopys produkter ger hundratals miljoner invånare i 
tillväxtländer tillgång till attraktiva internationella spar- och investeringsmöjligheter. Vopys 
kunder är banker och digitala banker i tillväxtländer. Med Vopys produkter kan dessa erbjuda sina 
kunder attraktiva lösningar för valutasparande, internationella investeringar samt sekundsnabba 
internationella pengaöverföringar. Vopys produkter förpackas i kundens färg och form (white 
label) där kundens varumärke och kundunderlag lägger grunden för tillväxt - en B2B2C baserad 
affärsmodell.

Vopy ger sina kunder verktyg som ökar kundlojaliteten, skapar högre intäkter och kundvärde, 
utan att kunderna behöver investera i ny teknik, licenser eller expertis. Med Vopys produkter kan 
företag driva ekonomisk integration och därigenom skapa inkludering för hundratals miljoner 
människor över hela världen.

Vopys huvudkontor finns i Stockholm, med närvaro i Kanada och Pakistan.

Läs mer på vopy.com
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